سامانه
شناسایی واحدهای خالی هم عملیاتی شده و به زودی
بارگذاری می شود و قطعا همه چیز شفاف خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

اعام جزییات راه اندازی نظام حرفه ای اجاره داری در کشور

وابستگی معیشت یک ونیم میلیون
نفر به جنگل های زاگرس

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 17 خرداد 1399 14 شوال 1441 6 ژوئن 2020نفت و انرژی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4370 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

وزیر نیرو:استانها

معادن به اهل فن، اقدام کنند.

مدرس خیابانی اعام کرد
بهره برداری از 200 طرح صنعتی

و معدنی تا شهریور 1400

تابش:
خودروسازان موظف به
رعایت قیمت های شورای
رقابت هستند

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 17 خرداد 1399 14 شوال 1441 6 ژوئن 2020بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4370 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

همتی در صحن علنی مجلس:گزیده خبر